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Transkriptio:

Lokakuun 7. päivänä 2023 Israelia vastaan tehty Hamasin verilöyly oli 
kauhein juutalaisiin kohdistunut kansanmurha sitten holokaustin. Yli 1200 
viatonta miestä, -naista ja -lasta murhattiin häikäilemättömästi tuona 
päivänä. Ennen teurastusta monet heistä raiskattiin ja kidutettiin 
armottomasti. Olette ehkä nähneet tämän vertailun, mutta 
väestömäärien perusteella, jos Yhdysvallat olisi menettänyt suhteessa 
saman verran ihmishenkiä, niin syyskuun 11. päivänä 2001, olisi 3000 
sijasta kuollut 54 000 amerikkalaista. Tämä on suhteellinen ero, jonka 
vuoksi se oli niin traaginen ja jonka vuoksi Israelin juutalaisille aiheutunut 
psykologinen vahinko on ollut niin suuri. Ajattele, kuinka monta ihmistä 
enemmän olisit mahdollisesti tuntenut, tai kuinka monen kanssa olisit 
ollut tekemisissä kansakunnassamme, jos niin paljon enemmän ihmisiä 
olisi tapettu järjettömästi tuossa 9/11-iskussa.

Lisäksi vain tiedoksi vielä kerran, että uskon, että 9/11 oli Yhdysvaltain 
hallituksen sisäpiirin työ, jonka todennäköisesti teki mm. CIA edistämään 
Amerikan tuhoa kohti yhden maailman järjestystä. Samankaltaisuus 
Israelin kanssa on siinä, että korkea-arvoiset tiedusteluviranomaiset 
ainakin tasoittivat tietä tälle kauhealle tapahtumalle vasemmistolaisen / 
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progressiivisen / marxilaisen ideologiansa vuoksi. Saatana ja hänen 
kätyrinsä, joista monet toimivat nykyään Israelissa, haluavat kovasti 
tuhota tämän maan ja kansan, jota Jumala pitää silmäteränään.

Siksi olen vakuuttunut, että Israelia vastaan on suunnitteilla vielä paljon 
enemmän, jotta se voitaisiin tuhota "joelta merelle". Siksi uskon, että 
Israel on Psalmin 83 sodan kynnyksellä, jossa kaikki Israelia ympäröivät 
kansakunnat yhdistyvät pian ja tulevat sitä vastaan Psalmin 83 
hahmottelemassa salaliitossa. Tiedämme, että sen pohjoisrajalla 
Libanonin kanssa syttyy pian kuuma sota Hizbollahia vastaan. Kuten olen 
aiemmin todennut, uskon, että kun Yhdysvallat rajoittaa apuamme niin 
ankarasti, että katkaisee kaiken ammustuen Israelille, nämä viholliset 
yrittävät käyttää sitä hyväkseen.

Yhtä näkökohtaa ei ole tutkittu riittävästi. Israel ei ole vain kärsinyt ns. 
palestiinalaisten jatkuvasta vihasta Gazassa, jota johtaa terroristijärjestö 
Hamas, vaan siellä on toinen vihollinen sisällä - barbaarit porteilla - jotka 
vain odottavat oikeaa hetkeä iskeä.

Mikä tämä barbaarikohortti on, saatat kysyä? Se on kaikki radikaalit 
Palestiinan arabit, jotka asuvat muinaisella Israelin alueella Juudeassa ja 
Samariassa, jota kututaan nykyään virheellisesti Länsirannaksi.

Katsotaanpa ongelmaa. Ensinnäkin israelilaiselta järjestöltä nimeltä 
Regavim on tämä lausunto Gazasta tuottamassaan raportissa:

Vuonna 2021 Israelin hallitus sai valmiiksi 65 kilometrin (40 mailin) 
mittaisen turvamuurin Gazan vastaiselle rajalleen. Muuria, joka maksoi 
israelilaisille veronmaksajille arviolta 3,5 miljardia NIS [sekeliä] [1 miljardi 
dollaria], pidettiin monimutkaisena insinööriteknisenä ja teknologisena 
saavutuksena - ainutlaatuisena turvajärjestelynä, johon kuuluu korkea 
aita, maanalainen muuri, merisulku, huipputeknisiä antureita, 
edistyksellinen tutkajärjestelmä, kauko-ohjattavia aseita, 
tiedustelujärjestelmiä ja edistyksellisiä valvontaelementtejä, jotka on 
suunniteltu estämään hyökkäykset Gazasta Israeliin. Kun turvamuuri 
lopulta valmistui, sitä mainostettiin mullistavana Israelin 
turvallisuustilanteelle. Silloisen puolustusministerin Benny Gantz'in 
mukaan: "Sulku on äärimmäisen tärkeä teknologinen ja luova hanke, joka 
vie Hamasilta yhden niistä kyvyistä, joita se yritti kehittää ja asettaa 
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rautamuurin, antureita ja betonia [Hamasin] ja [Israelin] eteläosan 
asukkaiden väliin."

Huolimatta massiivisista varojen, henkilöresurssien, teknologian, raudan 
ja teräksen investoinneista Israel heräsi 7. lokakuuta 2023 todelliseen 
painajaiseen: tuhannet Hamasin terroristit rikkoivat Gazan muurin ja 
tappoivat noin 1 300 ihmistä yhdessä päivässä.

Huolimatta tästä vaikuttavasta saavutuksesta, jonka tarkoituksena oli pitää
Hamas loitolla, jokin meni pieleen. Voit nähdä, miten Gazan raja rikottiin 
tästä linkistä, jossa on interaktiivinen kartta siitä, mitä tapahtui 7. 
lokakuuta. Tärkeä syy tähän on se, että Israelin turvallisuuspyrkimyksiä on 
jatkuvasti heikennetty sisältäpäin. Käsittelin tätä pari kuukautta sitten 
kommentissani otsikolla Israel’s Dependence on the U.S. and Why (Israelin 
riippuvuus Yhdysvalloista ja miksi, suomennettu). Israelissa on - 
valitettavasti - ihmisiä, jotka haluavat saada aikaan sen tuhon, aivan kuten
Amerikassakin.

Nykyinen ongelma on seuraava. Juudeassa ja Samariassa toimii PLO - 
Palestiinan vapautusjärjestö, joka on PA:n eli palestiinalaishallinnon suora 
jälkeläinen. Tämä liike on johdonmukaisesti ajanut poliittisesti ja 
väkivaltaisesti "vapautettua" Palestiinaa. Pelkästään tältä alueelta kotoisin
olevat terroristit ovat tappaneet 3135 israelilaista vv. 1948-2023. Näinä 75
vuotena täällä asuvat ihmiset ovat osoittaneet olevansa paitsi vihamielisiä
Israelia kohtaan, myös kansakunnan sisäinen vitsaus tekemiensä 
joukkomurhien myötä.

Aivan kuten Israel rakensi hienostuneen raja-aidan estämään Hamasia 
Gazassa tekemästä erilaisia hirmutekoja, se on rakentanut myös Juudean 
ja Samarian ympärille noin 300 kilometriä pitkän aidan, joka maksoi 8,3 
miljardia NIS [sekeliä] (2,3 miljardia dollaria).

Huolimatta Israelin halusta pitää terroristijoukot aisoissa, vuonna 2009 
palestiinalaishallinnon silloinen pääministeri käynnisti Israelia vastaan 
vihamielisen suunnitelman, jonka tarkoituksena oli aloittaa massiivinen 
laiton rakennushanke laajan raja-aidan varrella. Tähän mennessä noin 90 
tuhatta laitonta rakennusta on pystytetty 186 mailin pituisen aidan 
varrelle.

Alla oleva kartta osoittaa nykytilanteen, joka on surkea. Kartan vihreä viiva
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on raja, jota aidan oletetaan suojaavan. Punaisten pisteiden massa pitkin 
rajaa on nykyisiä laittomia rakennuksia, jotka on rakennettu Israelin lain 
vastaisesti. Gazan tapauksessa ongelma oli se, että aidan ja Israelin eri 
yhteisöjen välinen puskurivyöhyke rikottiin nopeasti. Jos katsot tätä 
Juudean ja Samarian karttaa, näet, että etäisyys aidan, jota vasten kaikki 
nämä laittomat palestiinalaisten rakennushankkeet on pystytetty, ja 
Israelin haavoittuvien yhteisöjen välillä on vain 1-4 kilometriä, eli 0,6 - 2,5 
mailia.

Se pahenee. Israelin sotilasjohto – joka on varmasti vaarantunut, kuten 
olen todennut – on vähentänyt joukkojaan koko raja-alueella. Siten kyky 
ylläpitää esteaitaa on heikentynyt vakavasti. Lainaan edelleen Regavim'in 
raporttia:

Vuonna 2017 IDF:n keskusjohto päätti lopettaa toistuvien sabotaasien 
aiheuttamien vahinkojen korjaamisen; seurauksena vuonna 2021 oli 
mahdollista tunkeutua Keski-Israelin ja rannikkotasangon kaupunkeihin 
aiheuttamatta hälytystä lähes puolella aidan pituudesta; Este hylättiin ja 
kaikki näennäinen valvonta ja hallinto menetettiin. Maaliskuusta 2022 
lähtien tuhannet laittomat soluttautujat jatkoivat päivittäisiä 
rajanylityksiä Israeliin joko jalan tai ajoneuvoilla. Vuonna 2020 noin 
918000 palestiinalaista arabia Juudeasta ja Samariasta käytti aidan 
aukkoja Efraimin ja Manassen alueilla soluttautuen Israeliin; Vuonna 2021
määrä nousi 1,4 miljoonaan.



Tätä varten noin 1500 arabia tunkeutuu Israeliin päivittäin pelkästään 
yhden laittoman ylityspaikan lähellä.

Toisen keskustelun koskien tätä Juudea-Samarian ongelmaa löydät Israel 
Guys -podcastista tästä linkistä.

Meillä oli juuri havaintoesimerkki, mitä tapahtuu, kun laittomat, 
väkivaltaiset jengit päättävät ottaa vallan. Haitissa ne valtasivat vankilat ja 
vapauttivat tuhansia vankeja. Se on hullu, kaoottinen, väkivaltainen sotku.

Mitä voisi tapahtua tuona päivänä Israelissa, kun Amerikka lopettaa 
asetukemme, Hizbollah Iranin ohjauksessa hyökkää pohjoisesta ja 1500 tai
15000 palestiinalaista arabia Israelin sydämessä Juudeasta ja Samariasta 
hyökkää siviiliväestöä vastaan? Kun tähän lisätään Psalmin 83 liittolaisten 
potentiaali muissa naapurimaissa ja haluat puhua eksistentiaalisesta 
kriisistä – niin tässä se on!

Kun otetaan huomioon tällainen skenario, voit nähdä, miksi kuvittelen 
Jumalan astuvan suojelemaan Israelia odottamattomilla ja ihmeellisillä 
tavoilla. Miten muuten Israel voisi selviytyä?

Riippumatta siitä, kuinka synkältä se näyttää Israelille kulloinkin mennä 
eteenpäin, älä koskaan unohda, että Jumalalla on suunnitelma ja lupaus 
sille. Nämä saatanan innoittamat viholliset eivät tule onnistumaan. 
Sekulaari maailma tulee tyrmistymään. Seurakunnan Israelin vastainen 
ryhmittymä osoitetaan typeryksiksi, joita he ovatkin, kun hylkäävät ja 
halveksivat Jumalan Sanaa. Itse asiassa sellainen Israelin voitto Jumalan 
tuella todennäköisesti saa monet seurakunnassa kävelemään pois 
vihassaan. He ovat todella susia lammasten vaatteissa.

Kaikki tämä vihamielinen toiminta Israelia vastaan on vasta alkusoittoa – 
lämmittelyä, jos niin voi sanoa – Jaakobin Vaivan ajalle. Meidän tulisi 
jatkaa rukousta Jerusalemin rauhan puolesta ja pian Jumala itse tuo tuon 
rauhan.

Rauhan, joka ei lopu koskaan.

JAA TÄTÄ
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